

Årsrapport for 2025

XCA Holding ApS
Tyrrestrupvej 2, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 43 16 07 29

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

Erik Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

XCA Holding ApS
Tyrrestrupvej 2
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43160729

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 17. marts 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Erik Olsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 450.689, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.446.049.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-8.229	-7.358
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.003	401.343
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		177.338	184.289
Finansielle indtægter	1	4.525	12.524
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.346</u>	<u>-5.349</u>
Resultat før skat		448.291	585.449
Skat af årets resultat	3	<u>2.398</u>	<u>-418</u>
Årets resultat		<u>450.689</u>	<u>585.031</u>
Foreslået udbytte		200.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-239.858	335.632
Overført resultat		<u>490.547</u>	<u>89.399</u>
		<u>450.689</u>	<u>585.031</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		535.636	501.633
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>10.062</u>	<u>283.924</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>545.698</u>	<u>785.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>545.698</u>	<u>785.557</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50.000	0
Selskabsskat		21.869	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>81.444</u>	<u>115.258</u>
Tilgodehavender		<u>153.313</u>	<u>115.258</u>
Værdipapirer		<u>635.690</u>	<u>375.866</u>
Værdipapirer		<u>635.690</u>	<u>375.866</u>
Likvide beholdninger		<u>232.117</u>	<u>18.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.021.120</u>	<u>509.818</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.566.818</u></u>	<u><u>1.295.375</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		237.768	477.626
Overført resultat		968.281	477.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital		<u>1.446.049</u>	<u>1.155.360</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.519	128.836
Selskabsskat		0	4.791
Anden gæld		<u>0</u>	<u>138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.769</u>	<u>140.015</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.769</u>	<u>140.015</u>
Passiver i alt		<u>1.566.818</u>	<u>1.295.375</u>
Personaleomkostninger	4		
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	477.626	477.734	-160.000	835.360
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	160.000	160.000
Årets resultat	0	-239.858	490.547	200.000	450.689
Egenkapital 31. december 2025	40.000	237.768	968.281	200.000	1.446.049

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.525</u>	<u>12.524</u>
	<u>4.525</u>	<u>12.524</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	941	2.836
Andre finansielle omkostninger	<u>8.405</u>	<u>2.513</u>
	<u>9.346</u>	<u>5.349</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.398</u>	<u>418</u>
	<u>-2.398</u>	<u>418</u>
4 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>21.494</u>	<u>-370</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>635.690</u>	<u>375.866</u>

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 30 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.